
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - BES

LIPOCOMPLEX OŠET?ENÍ
LIPOCOMPLEX OŠET?ENÍ

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

LIPOCOMPLEX OŠET?ENÍ
LIPOCOMPLEX OŠET?ENÍ

  NEUTRAL šampon pro jemné vlasy 
Vhodný pro všechny typy vlas?, které je vypracováno se surovinami, které zajiš?ují jemné,
ale ú?inné mytí díky své fyziologické pH. Zvlášt?jemné vlasy nejsou ovlivn?ny.

 WET ochranné vlasy lámavé a lé?it 
Multifunk?ní produkt, k obnovenívlasy lámavé a lé?it jejich p?irozený lesk a hebkost.
Obsahuje sójový lecitin, který d?lávlasy sta?í použít hydro - lipidovou rovnováhu a
restrukturalizuje vlasové vlákno.

 VOLUME CONDITIONER - restrukturalizace a rekondi?ní 
Ve vzorci dvoufázovésilikonová fáze p?sobí detangling a zm?k?ení,
zatímcohydroalkoholový fáze, obohacené fosfolipid? a stopových prvk? sójový lecitin,
restrukturalizace a rekondici.
 box :  láhve 200ml

 KAPILÁRNÍ MASKA - pro suché, k?ehké vlasy a vyprahlé 
Maska výživný, zm?k?ení, detangling. Liposomy, sójový lecitin a kolagen v sou?innosti s
navzájem se jakákoliv forma hydratace a pružnosti.
 box :  200 ml sklenice

 LOTION RESTRUKTURALIZACE - ošet?ené vlasy 
Rich sójový lecitin, provede akci zmírn?ní vzhled vlas?.
 box :  krabi?ka obsahující 12 single - injek?ních lahvi?ek s 12 ml

 NO GAS SPRAY GEL 
Modelování, lé?it vlasový kondicionér. Formule obohacená o sójové bílkoviny pro akci
klimatizace.
 box :  200 ml lahvi?ka

 ACTIVE SHINE 
Inovativní složení, dodává objem a jas na jakoukoli ú?es. Obnovuje a chrání konce bez
vážení dol?.

                               pagina 1 / 2



 box :  50 ml sklen?ná lahvi?ka 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

